
 
 

UCHWAŁA NR X/37/2023 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU "ZIEMIA OSTROWSKA" 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Międzygminnego Związku "Ziemia Ostrowska" za 
2022 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu Związku za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2305, 2414, z 2023 r., poz. 103, 141, 412, 497, 658, 803) 
w związku z § 8 pkt. 3 Statutu Międzygminnego Związku "Ziemia Ostrowska„ (Dz. Urz. Woj. Ostrołęckiego 
z dnia 28 czerwca 1991 r. Nr 11 poz. 51) Zgromadzenie Międzygminnego Związku "Ziemia Ostrowska" 
uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Międzygminnego Związku "Ziemia Ostrowska" za rok 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 7313


	Uchwała

		2023-06-15T11:50:35+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




